
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 27 listopada 2018 r. 
 
 

Poz. 35 
 
 

OBWIESZCZENIE  
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

 
z dnia 27 listopada 2018 r. 

 
w sprawie zmian w decyzjach o udzielonych zezwoleniach na prowadzenie warsztatu w zakresie instalacji,  

w tym aktywacji, napraw oraz sprawdzania tachografów cyfrowych, w tym ich kalibracji, 
w okresie od dnia 1 lipca 2018 r. do dnia 30 września 2018 r. 

 
 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o systemie tachografów cyfrowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 891 oraz 
z 2018 r. poz. 650 i 1480) ogłasza się informację w sprawie zmian w decyzjach o udzielonych zezwoleniach na prowadzenie 
warsztatu w zakresie instalacji, w tym aktywacji, napraw oraz sprawdzania tachografów cyfrowych, w tym ich kalibracji, 
w okresie od dnia 1 lipca 2018 r. do dnia 30 września 2018 r., stanowiącą załącznik do niniejszego obwieszczenia. 
 

p.o. Prezesa Głównego Urzędu Miar: M. Dobieszewski 
 
 
 

Załącznik do obwieszczenia  
Prezesa Głównego Urzędu Miar 

z dnia 27 listopada 2018 r. (poz. 35) 
 
 
 

INFORMACJA W SPRAWIE ZMIAN W DECYZJACH O UDZIELONYCH ZEZWOLENIACH  
NA PROWADZENIE WARSZTATU W ZAKRESIE INSTALACJI, 

 W TYM AKTYWACJI, NAPRAW ORAZ SPRAWDZANIA TACHOGRAFÓW CYFROWYCH,  
W TYM ICH KALIBRACJI 

w okresie od dnia 1 lipca 2018 r. do dnia 30 września 2018 r. 

Lp. Numer 
decyzji Data decyzji 

Numer 
decyzji 

zmienianej 
Nazwa i adres przedsiębiorcy Miejsce świadczenia usług Zakres 

zezwolenia 

1 2 3 4 5 6 7 

1. ZZC 
26/2018 

2018-07-05 UZC 
21/2011 

TACHO & CB SERWIS 
Dawid Rybka,  
ul. Paprotna 8, 
51-117 Wrocław 

ul. Sułowska 10,  
51-180 Wrocław 

instalacja 
naprawa 
sprawdzanie 

2. ZZC 
27/2018 

2018-07-10 UZC 
42/2016 

Marcin Rokoszewski 
i Katarzyna Rokoszewska, 
wspólnicy INTER TACHO s.c., 
ul. Krasińskiego 14/24, 
42-202 Częstochowa 

1) ul. Krasińskiego 14/24,  
 42-202 Częstochowa 
2) ul. Roździeńska 1 B,  
 40-384 Katowice 
3) ul. Św. Barbary 6,  
 97-400 Bełchatów 

instalacja 
naprawa 
sprawdzanie 
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Lp. Numer 
decyzji Data decyzji 

Numer 
decyzji 

zmienianej 
Nazwa i adres przedsiębiorcy Miejsce świadczenia usług Zakres 

zezwolenia 

1 2 3 4 5 6 7 

3. ZZC 
28/2018 

2018-07-12 UZC 
29/2007 

VOLKSWAGEN POZNAŃ 
SPÓŁKA Z O.O., 
ul. Warszawska 349, 
61-060 Poznań 

1) ul. Warszawska 349,  
 61-060 Poznań 

(miejsce oznaczone jako 
„Biuro Obsługi 
Tachografów” przeznaczone do 
przyjmowania 
tachografów cyfrowych do 
instalacji i sprawdzania; 
miejsca przeznaczone do 
instalacji oraz sprawdzania 
tachografów cyfrowych 
oznaczone jako „geometria” 
oraz „podnośnik dla DTCO” 

2) Białężyce 100,  
 62-300 Września 

instalacja 
sprawdzanie 

4. ZZC 
29/2018 

2018-08-24 UZC 
24/2008 

MAN Truck & Bus Polska  
Sp. z o.o., 
Wolica, ul. Aleja Katowicka 9, 
05-830 Nadarzyn 

1) Wolica 16 C,  
 05-830 Nadarzyn 
2) Czeladź ul. Handlowa 1,  
 41-250 Czeladź 

(pomieszczenie oznaczone jako 
„1.27 Sprawdzanie 
tachografów cyfrowych”, 
przeznaczone do napraw 
i sprawdzania tachografów 
cyfrowych) 

3) Sady, ul. Poznańska 4 A,  
 62-080 Tarnowo Podgórne 

instalacja 
naprawa 
sprawdzanie 

5. ZZC 
30/2018 

2018-08-24 UZC 
20/2006 

P.P.H.U. „TACHOTRONIC” 
Paweł Lubieniec, 
ul. Żwirki i Wigury 5,  
66-100 Brzezie k. Sulechowa 

1) ul. Naftowa 1,  
 65-705 Zielona Góra 

(pomieszczenie oznaczone jako 
„Biuro Obsługi klienta”, 
pomieszczenie garażowe o nr 5 
i 6) 

2) ul. Kostrzyńska 1,  
 65-121 Zielona Góra 
3) ul. Nowosolska 24,  
 67-106 Modrzyca 
4) działka nr 37/1,  
 66-220 Poźrzadło 
5) ul. Przylep-Solidarności 86 B, 
 66-015 Zielona Góra 
6) Płoty, ul. Lubuska 15 A,  
 66-016, Czerwieńsk 
7) ul. Północna 5,  
 66-100 Sulechów 
8) ul. Zjednoczenia 128,  
 65-705 Zielona Góra 

instalacja 
sprawdzanie 

6. ZZC 
31/2018 

2018-09-11 UZC 
52/2006 

EBERPOL SP. 
Z O.O. SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA, 
Skórzewo  
ul. Podbiałowa 1 lok. 3,  
60-185 Poznań 

1) ul. Przemysłowa 13/15,  
 62-030 Luboń 
2) ul. Gdyńska 13,  
 61-016 Poznań 
3) Gądki, ul. Poznańska 71,  
 62-023 Kórnik 
4) Niepruszewo, ul. Świerkowa 2, 
 64-320 Buk 
5) ul. Rabowicka 6,  
 62-020 Swarzędz-Jasin 
6) ul. Bałtycka 61,  
 61-017 Poznań 

instalacja 
naprawa 
sprawdzanie 

 




